12698 - Oct 24/2004

QUERO, 1 DE SEPTIEMBRE DEL 2.004

Señor: LIMBER SÁNCHEZ Ciudad.

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañía ESTACION DE SERVICIO QUERO SOCIEDAD ANÓNIMA SIPRQUESA, reunida el 1 de Septiembre del 2.004 le eligió a Usted para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por un periodo estatutario de dos años de acuerdo al artículo vigésimo séptimo del estatuto social de la compañía.

La Compañía ESTACION DE SERVICIO QUERO SOCIEDAD ANÓNIMA SIPROQUESA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Dr. Arturo Moreno G. Notario del Cantón Quero, el 1 de Septiembre del 2.000, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, bajo el N° 1 EL 10 DE Octubre del 2.000.

Atentamente,,

S. WUALTER CONTRERAS.

GERENTE GENERAL

Ambato, 2 de Septiembre del 2.004

Yo, Limber Sánchez, de nacionalidad ecuatoriana, declaro que acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía ESTACION DE SERVICIO QUERO SOCIEDAD ANÓNIMA SIPROQUESA.- Quero, 2 de Septiembre del 2.004

Sr. Limber Sánchez

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

c.c. 1802161438

queda inscrito el presente nombramiento, en el Registro MERCAN TIL bajo el Número: Uno (1), de esta fecha.- Quero, $O_{\rm C}$ tubre 27

EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD
CONDESERVICIO QUERO

SIPRO QUESA

QUERO

QUERO

QUERO

QUERO